

Damsgaard Invest Silkeborg ApS
Funder Bakke 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 85 68 86

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Bo Brammer Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damsgaard Invest Silkeborg ApS Funder Bakke 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 85 68 86 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Brammer Damsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Damsgaards Caravancenter Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.104 kr. mod -20.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237.792 kr. mod 1.021.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-23.104	-20.248
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.233.772	1.017.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	29.263	29.283
Andre finansielle indtægter	5	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-802</u>	<u>-3.329</u>
Resultat før skat	1.239.134	1.022.999
3 Skat af årets resultat	<u>-1.342</u>	<u>-1.980</u>
Årets resultat	<u>1.237.792</u>	<u>1.021.019</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	933.772	1.017.288
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	104.020	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-296.269</u>
Disponeret i alt	<u>1.237.792</u>	<u>1.021.019</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	147.790	147.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.790</u>	<u>147.790</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.646.043	3.712.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.646.043</u>	<u>3.712.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.793.833</u>	<u>3.860.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.882.321	2.957.611
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	392.392	360.008
Tilgodehavender i alt	<u>3.274.713</u>	<u>3.317.619</u>
Likvide beholdninger	434	656
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.275.147</u>	<u>3.318.275</u>
Aktiver i alt	<u>8.068.980</u>	<u>7.178.336</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.596.043	3.662.271
Overført resultat	2.984.486	2.880.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	7.830.529	6.892.737
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	223.448	270.599
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.451	285.599
Gældsforpligtelser i alt	238.451	285.599
Passiver i alt	8.068.980	7.178.336

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.644.983	3.176.735	300.000	6.171.718
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.017.288	-296.269	300.000	1.021.019
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	3.662.271	2.880.466	300.000	6.892.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	933.772	104.020	200.000	1.237.792
	50.000	4.596.043	2.984.486	200.000	7.830.529

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>802</u>	<u>3.329</u>
	<u>802</u>	<u>3.329</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.342</u>	<u>1.980</u>
	<u>1.342</u>	<u>1.980</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	147.790	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>147.790</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>147.790</u>	<u>147.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>147.790</u>	<u>147.790</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	3.662.271	2.944.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.233.772	1.017.288
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>4.596.043</u>	<u>3.662.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>4.646.043</u>	<u>3.712.271</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Damsgaard Invest Silkeborg ApS
Damsgaards Caravancenter Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	<u>4.646.043</u>	<u>1.233.772</u>	<u>4.646.043</u>
		<u>4.646.043</u>	<u>1.233.772</u>	<u>4.646.043</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med Nykredit Bank.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)